inspired hydraulics.
Stromregelventilbaukasten
FPR102
Funktionsbeschreibung
Stromregelventile der Baureihe FPR10 dienen zur last
unabhängigen und stufenlosen Einstellung der Arbeits-
geschwindigkeiten von hydraulischen Verbrauchern. Die
Einstellung des Ölstroms erfolgt über eine elektrisch

IP 65 – AMP-Juniortimer
Korrosionsschutz [h] min. 100, Salzsprühtest nach ISO 9227
Typenschlüssel Cartridge
Nothandbetätigung
(siehe unten)
NH2FPR102-60
Eingestellter Volumenstrombereich
05 – 0…5 l/min	 30 – 0…30 l/min
08 – 0…8 l/min	 40 – 0…40 l/min
10 – 0…10 l/min	 50 – 0…50 l/min
20 – 0…20 l/min	 60 – 0…60 l/min
(weitere Einstellungen auf Anfrage)
20 12
Magnetspannung
12 – 12 VDC	 24 – 24 VDC
H
Magnetstecker
H – DIN 43650	 J – AMP Juniortimer
D – Deutsch-Stecker DT04-2PA
/ -- -
Abmessungen Nothandbetätigungen